Serviço Público Federal
Ministério da Educação

Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul

EDITAL UFMS/PROPP Nº 172, DE 13 DE NOVEMBRP DE 2017.

A  FUNDAÇÃO  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DE  MATO  GROSSO  DO
SUL, por meio do PRÓ-REITOR DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO, no uso de suas
atribuições legais, torna público o RESULTADO DO RECURSO INTERPOSTO perante
o indeferimento da Isenção do Pagamento da Taxa de Inscrição do Processo de Seleção
para  preenchimento  de  vagas  no  PROGRAMA  DE  RESIDÊNCIA
MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE, ÁREA DE CONCENTRAÇÃO: ATENÇÃO AO
PACIENTE CRÍTICO (PREMUS-APC), da Universidade Federal de Mato Grosso do Sul,
para graduados e formandos em Enfermagem, Nutrição, Fisioterapia, Odontologia e Farmácia
de  instituições  de  ensino  reconhecidas  pelo  MEC,  para  ingresso  em  2018,  conforme
disposições abaixo:

1. Relação de Candidatos que interpuseram recurso e respectivo resultado:

N. INSC NOME RESULTADO
291407 Gabriela Mori dos Santos DEFERIDO

291359
Amanda do Nascimento
Lobo

INDEFERIDO (item 5.6, do Edital PROPP nº
162/2017, Não será aceita a entrega condicional de
documentos, e não será permitido o encaminhamento
de documentos complementares e/ou sua retirada
após a entrega da documentação)

NALVO FRANCO DE ALMEIDA JUNIOR

114/11/2017

BS N° 6668
Pg. 110